



АКТӨБЕ ЖЭО

«Ақтөбе ЖЭО»
Акционерлік қоғамы

БҰЙРЫҚ

Ақтөбе қаласы

Акционерное общество
«Ақтөбе ТЭЦ»

ПРИКАЗ

город Актобе

№ 90-0
« 15 » шілде 20 26 ж.

Өзгерту туралы бұйрық

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру Ережесі (әрі қарай-Ережелер), **БҰЙЫРАМЫН:**

1. «Ақтөбе ЖЭО» АҚ-ның 2026 жылға арналған сатып алу тізбесіне тауарлар, жұмыстар және қызметтері бойынша өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін.
2. Сатып алу және материалдық-техникалық жабдықтау бөлімі "Ақтөбе ЖЭО" АҚ-ның 2026 жылға арналған тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді сатып алу тізбесіне өзгерістер мен толықтыруларды Ережелерде айқындалған мерзімде порталға орналастырсын, бақылаушы және уәкілетті органдарға жіберсін.
3. Осы бұйрықтың орындалуын өз бақылауыма аламын.

Қосымша: №10 Сатып алу Тізімдемесіндегі өзгертулер мен толықтырулар

Басқарма Төрағасы

Б. Избасаров

Таратылуы: 05, 06, 08.





АКТӨБЕ ЖЭО

«Ақтөбе ЖЭО»
Акциялық қоғамы

БҰЙРЫҚ

Ақтөбе қаласы

Акционерное общество
«Актөбе ТЭЦ»

ПРИКАЗ

город Актобе

№ 90-0
« 15 » шіңде 20 26 ж.

Приказ об изменении

В соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73 (далее – Правила), **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупок товаров, работ и услуг АО «Актөбе ТЭЦ» на 2026 год.
2. Отделу закупок и материально технического снабжения разместить на портале и отправить изменения и дополнения в Перечень закупок товаров, работ и услуг АО «Актөбе ТЭЦ» на 2026 год в контролирующие и уполномоченные органы в сроки, определенные Правилами.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение: Изменения и дополнения в Перечень закупок №10

Председатель Правления

Б. Избасаров

Рассылка: 05,06,08

Исп.: Аманжолқызы А.
Тел: +77132749307
Email: a.amanzholkyzy@aktobetec.kz

Согласование:

Начальник ОЗиМТС	Умирзакова А. Р.	Завершено
Управляющий директор по общим вопросам	Серкбаев Е. М.	Завершено
Подписание:		
Председатель Правления	Избасаров Б. Б.	Утверждено





Изменения и дополнения в перечень товаров, работ и услуг АО Актобе ТЭЦ на 2026 год

Наименования раздела изменения	Дата изменения	№ Изменения
Товары	15.07.2026г.	10
Работы		10
Услуги		10

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Примечание	Способ закупа	Срок закупа
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Товары								
1	Клей Супер Хват эпоксидный двухкомпонентный 2 тубы по 45 мл	штука	200,00	3 000,00	600 000,00	исключить	ЗЦП	2026г.
2	Труба 325х26 12Х1МФ	тонна (метрическая)	0,40	2 000 000,00	800 000,00	исключить	ЗЦП	2026г.
3	Сегменты перлитцементные	метр кубический	2,87	450 000,00	1 291 500,00	исключить	конкурс	2026г.
4	Перлитцементные полуцилиндры 222х80х500 мм	метр кубический	37,00	400 000,00	14 800 000,00	исключить	конкурс	2026г.
5	Сегменты перлитцементные	метр кубический	2,87	1 378 042,00	3 954 980,54	добавить	конкурс	2026г.
6	Перлитцементные полуцилиндры 222х80х500 мм	метр кубический	37,00	1 378 042,00	50 987 554,00	добавить	конкурс	2026г.
7	Паронит ПОН ПА 3х1500х1700	килограмм	53,00	4 200,00	222 600,00	исключить	ЗЦП	2026г.
8	Паронит ПОН ПА 3х1500х1700	килограмм	53,00	5 100,00	270 300,00	добавить	ЗЦП	2026г.
9	Web-камера С920	штука	1,00	120 000,00	120 000,00	исключить	конкурс	2026г.
10	Блок питания 5 вольт 0,6 А	штука	30,00	24 000,00	720 000,00	исключить	конкурс	2026г.
11	Блок питания для видео камер	штука	10,00	8 000,00	80 000,00	исключить	конкурс	2026г.
12	Гильза термоусаживаемая КДЗС-40	штука	50,00	2 000,00	100 000,00	исключить	конкурс	2026г.
13	Гильза термоусаживаемая КДЗС-45	штука	50,00	2 500,00	125 000,00	исключить	конкурс	2026г.
14	Гильза термоусаживаемая КДЗС-60	штука	50,00	3 000,00	150 000,00	исключить	конкурс	2026г.
15	Гильза термоусаживаемая с припоем	штука	100,00	3 000,00	300 000,00	исключить	конкурс	2026г.
16	Картридж 106R02773 Аналог	штука	150,00	9 000,00	1 350 000,00	исключить	конкурс	2026г.
17	Картридж 106R02778 Аналог	метр	30,00	15 000,00	450 000,00	исключить	конкурс	2026г.
18	Картридж 3006C002 Аналог	штука	15,00	90 000,00	1 350 000,00	исключить	конкурс	2026г.
19	Картридж CE285A	штука	30,00	8 000,00	240 000,00	исключить	конкурс	2026г.
20	Картридж CF283A	штука	30,00	8 000,00	240 000,00	исключить	конкурс	2026г.
21	Картридж FX-10 Аналог	метр	70,00	6 000,00	420 000,00	исключить	конкурс	2026г.
22	Комплект клавиатура + мышь DLD-6075	Комплект	20,00	20 000,00	400 000,00	исключить	конкурс	2026г.
23	Коврик для мыши	штука	20,00	7 000,00	140 000,00	исключить	конкурс	2026г.
24	Колонки SP-HF180 (2.0)	штука	5,00	30 000,00	150 000,00	исключить	конкурс	2026г.
25	Комплект чернил серии 101	Комплект	5,00	20 000,00	100 000,00	исключить	конкурс	2026г.
26	Комплект чернил серии 115	Комплект	5,00	20 000,00	100 000,00	исключить	конкурс	2026г.
27	Комплект чернил серии 673	Комплект	5,00	20 000,00	100 000,00	исключить	конкурс	2026г.

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Примечание	Способ закупа	Срок закупа
28	Предохранитель стеклянный 250 V 1A	штука	15,00	2 000,00	30 000,00	исключить	конкурс	2026г.
29	Предохранитель стеклянный 250 V 2.5A	штука	15,00	2 000,00	30 000,00	исключить	конкурс	2026г.
30	Пульт управления для Электронной проходной PERCO	штука	3,00	50 000,00	150 000,00	исключить	конкурс	2026г.
31	Стабилизатор R-600	штука	3,00	45 000,00	135 000,00	исключить	конкурс	2026г.
32	Уличная IP видеокамера, 6 МП	штука	5,00	130 000,00	650 000,00	исключить	конкурс	2026г.
33	Монитор 24"	штука	20,00	75 000,00	1 500 000,00	исключить	конкурс	2026г.
34	Монитор 27"	штука	5,00	90 000,00	450 000,00	исключить	конкурс	2026г.
35	Ламинатор А3	штука	2,00	140 000,00	280 000,00	исключить	конкурс	2026г.
36	Принтер А4	штука	2,00	471 075,00	942 150,00	исключить	конкурс	2026г.
37	Web-камера C920	штука	1,00	65 000,00	65 000,00	добавить	конкурс	2026г.
38	Блок питания 5 вольт 0,6 А	штука	30,00	15 000,00	450 000,00	добавить	конкурс	2026г.
39	Блок питания для видео камер	штука	10,00	6 000,00	60 000,00	добавить	конкурс	2026г.
40	Гильза термоусаживаемая КДЗС-40	штука	50,00	500,00	25 000,00	добавить	конкурс	2026г.
41	Гильза термоусаживаемая КДЗС-45	штука	50,00	600,00	30 000,00	добавить	конкурс	2026г.
42	Гильза термоусаживаемая КДЗС-60	штука	50,00	700,00	35 000,00	добавить	конкурс	2026г.
43	Гильза термоусаживаемая с припоем	штука	100,00	600,00	60 000,00	добавить	конкурс	2026г.
44	Картридж 106R02773 Аналог	штука	150,00	4 000,00	600 000,00	добавить	конкурс	2026г.
45	Картридж 106R02778 Аналог	метр	30,00	6 000,00	180 000,00	добавить	конкурс	2026г.
46	Картридж 3006C002 Аналог	штука	15,00	9 000,00	135 000,00	добавить	конкурс	2026г.
47	Картридж CE285A	штука	30,00	4 000,00	120 000,00	добавить	конкурс	2026г.
48	Картридж CF283A	штука	30,00	4 000,00	120 000,00	добавить	конкурс	2026г.
49	Картридж FX-10 Аналог	метр	70,00	3 200,00	224 000,00	добавить	конкурс	2026г.
50	Комплект клавиатура + мышь DLD-6075	Комплект	20,00	9 000,00	180 000,00	добавить	конкурс	2026г.
51	Коврик для мыши	штука	20,00	2 000,00	40 000,00	добавить	конкурс	2026г.
52	Колонки SP-HF180 (2.0)	штука	5,00	10 000,00	50 000,00	добавить	конкурс	2026г.
53	Комплект чернил серии 101	Комплект	5,00	10 000,00	50 000,00	добавить	конкурс	2026г.
54	Комплект чернил серии 115	Комплект	5,00	10 000,00	50 000,00	добавить	конкурс	2026г.
55	Комплект чернил серии 673	Комплект	5,00	10 000,00	50 000,00	добавить	конкурс	2026г.
56	Предохранитель стеклянный 250 V 1A	штука	15,00	1 000,00	15 000,00	добавить	конкурс	2026г.
57	Предохранитель стеклянный 250 V 2.5A	штука	15,00	1 000,00	15 000,00	добавить	конкурс	2026г.
58	Пульт управления для Электронной проходной PERCO	штука	3,00	35 000,00	105 000,00	добавить	конкурс	2026г.
59	Стабилизатор R-600	штука	3,00	25 000,00	75 000,00	добавить	конкурс	2026г.
60	Уличная IP видеокамера, 6 МП	штука	5,00	80 000,00	400 000,00	добавить	конкурс	2026г.
61	Монитор 24"	штука	20,00	65 000,00	1 300 000,00	добавить	конкурс	2026г.
62	Монитор 27"	штука	5,00	75 000,00	375 000,00	добавить	конкурс	2026г.

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Примечание	Способ закупа	Срок закупа
63	Ламинатор А3	штука	2,00	80 000,00	160 000,00	добавить	конкурс	2026г.
64	Принтер А4	штука	2,00	210 000,00	420 000,00	добавить	конкурс	2026г.
65	Расходомерная диафрагма в комплекте с камерой Ду200	штука	4,00	2 000 000,00	8 000 000,00	исключить	конкурс	2026г.
66	Расходомерная диафрагма в комплекте с камерой Ду350	штука	4,00	2 500 000,00	10 000 000,00	исключить	конкурс	2026г.
67	Диафрагма 63х11х2	штука	4,00	400 000,00	1 600 000,00	исключить	конкурс	2026г.
68	Диафрагма на компрессор 6ВВ-20/9	штука	4,00	400 000,00	1 600 000,00	исключить	конкурс	2026г.
69	Задвижка Ду80 Ру25 с ответными фланцами	штука	20,00	188 518,00	3 770 360,00	исключить	конкурс	2026г.
70	Задвижка Ду 400 Ру25 под приварку L=600мм с эл. приводом ГЗ-Г.2500	штука	3,00	4 000 000,00	12 000 000,00	исключить	конкурс	2026г.
71	Клапан предохранительный пружинный Ду150 Ру15	штука	8,00	850 000,00	6 800 000,00	исключить	конкурс	2026г.
72	Задвижка Ду200 Ру16, 30с41нж, с ответными фланцами и крепежом	штука	2,00	730 000,00	1 460 000,00	исключить	конкурс	2026г.
73	Клапан обратный Ду200 Ру25, 19с76нж, с ответными фланцами и крепежом	штука	1,00	1 400 000,00	1 400 000,00	исключить	конкурс	2026г.
74	Клапан обратный Ду200 Ру16, 19с76нж	штука	2,00	1 200 000,00	2 400 000,00	исключить	конкурс	2026г.
75	Задвижка Ду100 Ру16, 30с41нж, с ответными фланцами и крепежом	штука	6,00	256 000,00	1 536 000,00	исключить	конкурс	2026г.
76	Задвижка Ду150 Ру16, 30с41нж, с ответными фланцами и крепежом	штука	6,00	350 293,00	2 101 758,00	исключить	конкурс	2026г.
77	Дорожные знаки	штука	90,00	22 000,00	1 980 000,00	исключить	конкурс	2026г.
78	Светильник светодиодный офисный потолочный 36W 2760lm 6500K IP20 595x595x19мм LED	штука	85,00	19 140,00	1 626 900,00	исключить	конкурс	2026г.
79	Светодиодная лампа NLL-A60-15-230-4K-E27	штука	1 060,00	1 100,00	1 166 000,00	исключить	конкурс	2026г.
80	Рукав резиноканевый напорный для сжатого воздуха	метр	50,00	29 307,00	1 465 350,00	исключить	конкурс	2026г.
81	Сальниковая набивка АПР 16х16	килограмм	28,00	45 000,00	1 260 000,00	исключить	конкурс	2026г.
82	Костюм рабочий (куртка+полукомбинезон/или брюки) из ткани х/б с маслостойкой пропиткой	комплект	205,00	25 000,00	5 125 000,00	исключить	конкурс	2026г.
83	Краги спилковые, пятиталые	пара	516,00	4 310,00	2 223 960,00	исключить	конкурс	2026г.
84	Бисульфит натрия	тонна	2,60	978 000,00	2 542 800,00	исключить	конкурс	2026г.
85	Соль поваренная	тонна	20,00	110 000,00	2 200 000,00	исключить	конкурс	2026г.
86	Салфетка техническая	метр квадратный	1 800,00	800,00	1 440 000,00	исключить	конкурс	2026г.
87	Куртки утепленные	штука	629,00	25 517,00	16 050 193,00	исключить	конкурс	2026г.
88	Расходомерная диафрагма в комплекте с камерой Ду200	штука	4,00	193 684,00	774 736,00	добавить	конкурс	2026г.
89	Расходомерная диафрагма в комплекте с камерой Ду350	штука	4,00	518 112,00	2 072 448,00	добавить	конкурс	2026г.
90	Диафрагма 63х11х2	штука	4,00	187 000,00	748 000,00	добавить	конкурс	2026г.
91	Диафрагма на компрессор 6ВВ-20/9	штука	4,00	187 000,00	748 000,00	добавить	конкурс	2026г.
92	Задвижка Ду80 Ру25 с ответными фланцами	штука	20,00	137 000,00	2 740 000,00	добавить	конкурс	2026г.
93	Задвижка Ду 400 Ру25 под приварку L=600мм с эл. приводом ГЗ-Г.2500	штука	3,00	3 700 000,00	11 100 000,00	добавить	конкурс	2026г.
94	Клапан предохранительный пружинный Ду150 Ру15	штука	8,00	750 000,00	6 000 000,00	добавить	конкурс	2026г.
95	Задвижка Ду200 Ру16, 30с41нж, с ответными фланцами и крепежом	штука	2,00	411 000,00	822 000,00	добавить	конкурс	2026г.
96	Клапан обратный Ду200 Ру25, 19с76нж, с ответными фланцами и крепежом	штука	1,00	919 456,46	919 456,46	добавить	конкурс	2026г.

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Примечание	Способ закупки	Срок закупки
97	Клапан обратный Ду200 Ру16, 19с76нж	штука	2,00	850 000,00	1 700 000,00	добавить	конкурс	2026г.
98	Задвижка Ду100 Ру16, 30с41нж, с ответными фланцами и крепежом	штука	6,00	141 000,00	846 000,00	добавить	конкурс	2026г.
99	Задвижка Ду150 Ру16, 30с41нж, с ответными фланцами и крепежом	штука	6,00	231 000,00	1 386 000,00	добавить	конкурс	2026г.
100	Дорожные знаки	штука	90,00	15 000,00	1 350 000,00	добавить	конкурс	2026г.
101	Светильник светодиодный офисный потолочный 36W 2760lm 6500K IP20 595x595x19mm LED	штука	85,00	9 570,00	813 450,00	добавить	конкурс	2026г.
102	Светодиодная лампа NLL-A60-15-230-4K-E27	штука	1 060,00	550,00	583 000,00	добавить	конкурс	2026г.
103	Рукав резиноканевый напорный для сжатого воздуха	метр	50,00	14 653,50	732 675,00	добавить	конкурс	2026г.
104	Сальниковая набивка АПР 16х16	килограмм	28,00	22 500,00	630 000,00	добавить	конкурс	2026г.
105	Костюм рабочий (куртка+полукOMBинезон/или брюки) из ткани х/б с маслoводоотталкивающей пропиткой	комплект	205,00	21 105,00	4 326 525,00	добавить	конкурс	2026г.
106	Краги спилковые, пятипалые	пара	516,00	2 155,00	1 111 980,00	добавить	конкурс	2026г.
107	Бисульфит натрия	тонна	2,60	720 000,00	1 872 000,00	добавить	конкурс	2026г.
108	Соль поваренная	тонна	20,00	74 000,00	1 480 000,00	добавить	конкурс	2026г.
109	Салфетка техническая	метр квадратный	1 800,00	400,00	720 000,00	добавить	конкурс	2026г.
110	Куртки утепленные	штука	629,00	22 554,00	14 186 466,00	добавить	ЗЦП	2026г.
слуги								
1	Погрузка, вывоз и утилизация промышленно-строительных отходов	услуга	1,00	14 502 277,03	14 502 277,03	исключить	ЗЦП	2026г.
2	Погрузка, вывоз и утилизация промышленно-строительных отходов	услуга	1,00	12 502 277,03	12 502 277,03	добавить	ЗЦП	2026г.
3	Услуги по сервисному обслуживанию и ремонту систем кондиционирования и кухонного оснащения	услуга	1,00	2 000 000,00	2 000 000,00	добавить	ЗЦП	2026г.
работы								
1	Комплексное обследование здания водогрейной котельной	работа	1,00	9 101 243,00	9 101 243,00	исключить	ЗЦП	2026г.
2	Комплексное обследование здания водогрейной котельной	работа	1,00	8 648 100,34	8 648 100,34	добавить	ЗЦП	2026г.
3	Ревизия и ремонт трансформатора типа ТДТН-80000/110-У1 ст.№1Т	работа	1,00	160 346 112,50	160 346 112,50	исключить	конкурс	2026г.
4	Ремонт железобетонных конструкций каркаса ПК№6	работа	1,00	30 956 000,00	30 956 000,00	исключить	конкурс	2026г.
5	Ревизия и ремонт трансформатора типа ТДТН-80000/110-У1 ст.№1Т	работа	1,00	127 300 000,00	127 300 000,00	добавить	конкурс	2026г.
6	Ремонт железобетонных конструкций каркаса ПК№6	работа	1,00	25 000 000,00	25 000 000,00	добавить	конкурс	2026г.
7	Замена участков соединительного коллектора из труб Ø325x26 мм, сталь 12Х1МФ, Р-9,8 МПа, Т-540°С	работа	1,00	39 455 255,16	39 455 255,16	добавить	конкурс	2026г.

Управляющий директор по экономике и финансам

521-Ж от
29.06.2026г.

Г.Ж. Кириева

Начальник ЦЭО

С.М. Байтубетова

Начальник ОБиМТС

А.Р. Умирзакова